
Y ;X&¡º¡¡. 
N 
U 

Jw'X 
x 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) PEC;ISTRO/DF q'EC 'CRETFOS 
RFÓDO2023 

LA PLATA, | ( MAYg 9099 - FOLIO 00001993 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de 

Arte, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, 

por la cual solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1 Renovar a partir del 1% de abril de 2023 y hasta el 30 de junio del mismo 

año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso se 

indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte, de la Subsecretaría de cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que a continuación se 

mencionan: 

APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI LEGAJO |Hs. 

ALBERTO FORNER, CARLOS FEDERICO GUITARRA 22029878 314.615 2 

ALLENDE, FLORENCIA INGLES 32700521 315.023 9 

ALTMANN, ALDANA INES VIOLIN 39584309 316:323....17 

ALTMANN BEVERAGGI, GIMENA CANTO 33658291 315.566 6 

ALVAREZ, ESTHER MARIA DEL CARMEN FOLKLORE 17710625 314.069 |8 

ALVES DA SILVA SORAYA PORTUGUES 94332014 315561 |8 

ANDRADE IGLESIAS, ALINA INES TELAR 1142952 314.541 |4 

ANTHONIOZ-BLANC, ROSARIO. CIENCIAS 36683978 315.530 (3 

ARAMBURU, MARIA TERESA RITMOS AFRO 16761119 312.804 2 

ARTIGAS, MARIA ITATI LARA TANGO 36332253 313.982 |4 

BACCARO FLORENCIA PIANO Y COMEDIA —| 24704659 315.562  |25 

BAIGORRIA GALANTE, MANUELA PORTUGUES 18899011 313.938 2 

' BARBALARGA, SILVINA PAULA COMEDIA MUSICAL — |23104535 312.32 |5 

BASILE, MARIA VICTORIA CINE 30575437 311.627  |2 

BAUGER MARIA GUILLERMINA YOGA 21706480 315.295 3 

BENASSI, ANDREA TANGO | 26851486 310.845 — |2 

| BENITEZ ADRIANA FERNANDA EDICION WEB 36899193 315.819 110 

T672 



BERTOLA, ANDREA ELVIRA INGLES 23017219 315.869 |2i 

BOLIVAR, LUIS OMAR GUITARRA 13713226 311.990 |4 

BOTAZZI, FEDRA LUJAN FOTOGRAFIA 26428719 314.433 | 

BRUGIAFREDO VEGA, PATRICIA IRENE CERAMICA 35598350 316.3728 4 

BRUSCHI, EMMANUELA TERESA DE JESUS | CLASICO INFANTIL -| 32896790 316.324 - |3 

BUSTEROS, GRACIELA BEATRIZ INGLES DE NIÑOS — |16179456 313.289 |16 

CABRERA, EZEQUIEL TOMAS TANGO 36995201 313.034 16 

CALAMITA, IVANA DIBUJO Y PINTURA |27678418 312.498 11 

CARDINI, JAVIER ALEJANDRO TEATRO ADULTOS — |22765372 310.807 12 

CAREGNATO GABRIELA PINTURA 26796311 312.486 |2 

CARNAVALE, ANAHI TEATRO 26601320 314.693 2 

CASTAÑEDA PAULA LOCUCION II 23343302 310.636 6 

CELIS MONICA MABEL RECICLADO 16875872 4 

CORNICELLO, SERGIO GUITARRA 27328306 311.36 — |3 

CONFECCION DE | 

COSENZA, JULIO CESAR CALZADO 20025807 313940 5 

CUSCINA, JORGELINA ANAHI PIANO 20518823 314124 4 

DAL COLLETTO ROSANA ELIDA ITALIANO 24822609 315574 18 

DE ANTUENO MONTENEGRO ROCIO ' 
DANIELA "EA 34506793 315.296 15 

DELUCA, LUCIA PAULA CANTO 33552842 316.38 |9 

DELLA VEDOVA, FLORENCIA DIBUJO 30728989 314.998 l4 

DI VIRGILIO, EMANUEL GUITARRA ELECTRICA | 27058616 311.943 2 

EIROA MORENO, MONICA SALOME TEATRO 25887440 313941 4 

 ERMIONI SERGIO JAVIER ITALIANO 14723786 315.711 |6 

GUION 

ESPEJO, GISELA ESTEFANIA CINEMATOGRAFICO | 30828960 314.434  |2 

FABIANI RIOS, MARIA DE LOS ANGELES ITALIANO 27408705 314.694 10 

FERNANDEZ AGOSTEGUI, MARIA 

AGUSTINA T_ 36683016 316.266 |8 

FERNANDEZ, GUILLERMINA VIOLONCHELO — |29375824 312.371 16 

íFERNANDEZ, MARIA LUJAN TEXTIL 24237024 314860 |19 

FERNANDEZ CORIA, ANABELLA MARIA FOTOGRAFIA 34087141 316339 7 -| 

FERRARIS, JULIA CONTEMPO 39406775 316325 12 

FICHERA, LARA TECNICA VOCAL — |40145869 315.712 |6 

FICHERA, NICOLAS GUITARRA 36936525 315.860 |10 

FORMIGO, ALDANA CONTEMPORANEA —| 34376948 313.9422 11 

FRANCHI FERNANDEZ, NATALIA ITALIANO , II — |27236351 311.164 2 

FREDES, FEDERICO MANUEL PERCUSION í38146951 316380 |12 

GARNICA, AGUSTINA PINTURA SOBRE TELA | 22697276 313.225 5 

GAUNA, LEONARDO FOTOGRAFIA DIGITAL | 25223240 310.875 11 

GIORGI, NICOLAS COMIC 31596606 315.216 117 

GOMEZ ADRIANA CECILIA MAQUILLAJE 12942789 3 



DEIDECRETOS 

u _AO */_V | 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTR 

' PER 
PROFESIONAL FÓLIO O000199. 

GOMEZ FRANCO NICOLAS CANTO 36252649 315.563 18 

GONZALEZ BONGIOVANNI DEBORA — . 

ELIZABETH 34581956 315.297 |2 

ESCRITURA Y LIT. 

GREHAN PODESTA, FACUNDO FANTASTICA 40649004 316.143 |6 

GRUTZKY LILIANA BEATRIZ FRANCES 13244491 315.575 110 

GUIDI, ERICA GRABADO — 30281478 312.155 |4 

GUTIERREZ, NESTOR GUILLERMO UKELELE 33926065 315.605 i4 

HAGELE, ANDRES FRANCISCO FOTOGRAFIA 23481764 313.314 |11 

IGNISCI MARIA JOSEFINA GUITARRA 35096366 7 

IRIGOYEN, JUAN ESTEBAN DANZAS CLASICAS — |27821832 311.741 |6 

IRIGOYEN, MARIANO ESTEBAN BATERIA 22349033 314.438 |1 

JAUREGUI, JORGE EDUARDO SALSA 25916948 | 313989 |2 

KRUSZEWSKI JUAN EDUARDO PIANO 37099569 314.439  |14 

LAPLACE YAMILA CECILIA ' ZUMBA 30958155 314.575 16 

DECORACION DE ' 

LEBEDIS SANDRA BEATRIZ INTERIORES * — |17875799 315713 -- 12 

TEATRO NIÑOS Y 

LONIGRO, ROMINA SOLEDAD ADOL. 36571384 315.871 14 

LOPEZ, SILVIA NOEMI CROCHET 21712235 313418 |26 

PERCUSION F EA 

| LUCIA, FEDERICO CORPORAL * 27947668 315.870 |1 

LUJAN, SANDRA HAYDEE DIBUJO NIÑOS — 18485740 315.001 2 

LUQUE, MARCELO ANDRES MAGIA 20796240 314.748 |3 

[MAGNIN, SARA FLAVIANA ORGANO 20042716 312.40 123 

MAGRINELLI, LUDMILA ANABEL SALSA 34401648 314.552 - |2 

MANZANO, ESTEBAN ROBERTO CANTO 25275467 315.635 16 

MARCOVAL, SILVINA PATRICIA TEATRO 27314789 311.199 |2 

MARTIN, LUCIANA HIP HOP 28060746 311.650 |9 

MARTINEZ, NATALIA MARIELA TEATRO 25275349 315.002 12 

MARTINEZ VERONICA MOSAICO 25145001 6 

| MASSEI RICARDO NORBERTO BATERIA 10705696 313.227 8 

MAZZOTA, MARIANO FEDERICO TANGO 34818385 313945 2 

MENDEZ, CRISTIAN TANGO 25114976 S1S7700 a 

MENDEZ, DANIEL ALEJANDRO TANGO 21974773 313.410 |2 

MILLAN CABREROS, MARIA CELIA DANZAS CLASICAS — | 25720347 315.175 |1 

MOLLE, STELLA MARIS DANZAS ARABES — |16827262 313.566 5 

PRODUCCION DE 

MORENO SILVANA ALEJANDRA RADIO 22944578 315.577 |2 

OUTON, CARLOS CERAMICA 13574729 311.032 -|7 

PARISI ANDREA DANZA SHOW 23322215 310.5944 18 

PENZA DIEGO EZEQUIEL PIANO 36049780 8 

re72 



PEREYRA, GRACIELA ELBA PIANO 21431488 311.150 4 

PEREZ SILVIA ESTELA -| YOGAREPUBLICA —| 18304093 2 

CAPACITACION 

PIEDRABUENA MARIA ADRIANA DOCENTE 20096391 315.580 |11 

POPOO SANDRA YOGA 22632980 315.653 18 

QUIROGA, ROCIO PILAR JUDITH LETRAS 37422755 315.116 |2 

RADICENA SILVANA GILDA CANTO 22156542 311.805 |6 

RIVEROS, DAIANA ALEJANDRA CHARANGO 34482029 315.604 |6 

RODRIGUEZ AYELIN VIOLIN 33151070 312.407 |12 

F ROSSI, MARIA CECILIA GUADALUPE LITERATURA INFANTIL | 20908101 316.310 14 

SALCEDO, MARIANA VITRAUX 23569275 315.60066 8 — 

SALINAS MARIA PIA — — BATERIA 27856386 315.565 |12 

SAN RóMAN, ROBERTO ANDRES TEATRO 36332179 315.005 |5 

SANCHEZ FEBLE, ANALIA FLAMENCO ESPAÑOL |23485175 310.644 116 

SARAVIA, MARIELA DANZA” ARABES — |25606450 311.908 |4 

SAULLO, PATRICIA MABEL YOGA Y PLASTICA — | 20908262 316.267 |9 

SERRANO ROMINA PAOLA PLASTICA 32393609 4 

SILVA, CAMILA BACHATA 37245183 316326 — |2 

STANGE, BRUNO JAVIER GUITARRA 31332735 313.041 - 113 

SUAREZ, LISANDRO LUIS CEFERINO BAJO Y ETMA 35180634 314.070 - |19 

SUAREZ, PABLO ALEJANDRO LITERATURA INFANTIL | 20797407 316.341 114 

TOPHAM, EDGARDO SERGIO VIOLIN 14105288 313.993 12 

DISEÑO DE | 

URQUIZA, EDUARDO ENRIQUE INDUMENTARIA — |23898339 311.329 110 | 

CONTEMPORANEAS I 

VALLA, YAMILA CRUZ Y 1 26189200 312.030 |1 

VICENTE, ANÑA PAULA STRETCHING 39484714 316327 2 

WIRTH, MARIA LAURA FLAUT: DULCE — |31884619 316.387 |5 

ZAPIOLA, RICARDO JAVIER PIANO 27314638 312.402 |2 

ARTÍCULO 2*: Designar a partir del 1% de abril de 2023 y hasta el 30 de junio del mismo 

año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso se 

indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte, de la Subsecretaría de cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a la persona que a continuación se 

menciona: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER DNI HS 

LOBATO LUDMILA DANZA CONTEMPORANEA 38303758 4 

MONTEIRO ROCIO DANZA EXPRESION CORPORAL 32258165 4 

QUISPE ARMAS JEZABEL VIOLETA —| DANZA CLASICA 38428372 4 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO,DE DECRETOS 
LPEF<7 ODO2023 

ARTICULO 3%: El presente decre?&*r'á refrendado por eFeñóo 9&rqigl409 %é5 

Coordinación Municipal.- D 

F al Bdl'ét_¡'ñ»-—Mun£icíaal y archivar. ARTICULO 4%: Registrar, comunicar, 

- 

re7



AA MANLI y 
MAtteto 

E A M DR 


